W Lwowie dnia 23go Listopada 1842.

(3639) **E d i k t.** (1)

Nro. 1179. Vom Magistrate der Kreisstadt Żolkiew wird hiemit bekannt gegeben, daß Reisel Margosches am 18ten Oktober 1818 ab intestato hierorts verstorben sey.

Es werden daher alle Jene, welche als Erben, Gläubiger oder sonst aus einem Rechtsgrunde auf die Verlassenschaft nach dieser Erblasserin Ansprüche haben, erinnert, diese hiergerichts binnen 1 Jahre auszutragen, widrigen Falls nach Verlauf dieses Termines die Verlassenschaft nach dem Gesetze mit den erschienenen und ausgewiesenen Erben verhandelt werden wird.

Żolkiew am 14ten Oktober 1842.

(3647) **Edictum.** (1)

Nro. 31339. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciae Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Josephae Arczyńska, Carolina Arczyńska et Henrico Augusto binomini Leibnitz, medio praesentis Edicti notum reddit: quod D. Brigitta Czajkowska sub praes. 26. Octobris 1842. ad Nrum. 31339. puncto solutionis Summae 2400 fl. M. C. c. s. c. ex chyrographo in urbe Żolkiew die 1ma Maji 1834. per olim Jollam de Arczyńska 1mo voto Wyzgowa 2do L. B. Leibnitz in rem ac personam olim Ignatii Berynnda Czajkowski exarato, pullulantis — et per huncce instrumento in eodem oppido die 12. Novembris 1836. recognito, consorti suae modernae actrici Brigittae de Dramińska cessae, contra eos amosque actionem exhibuerit Judicique opem imploraverit. Ob commorationem eorundem ignotam ipsorum periculo et impendio judicialia Advocati Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Cybulski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad hic C. R. Fori pro die 28. Februarii 1843. hora decima matutina qua termino ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allega-

tiones tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causas proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Novembris 1842.

(3646) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 23261/1842. A Regiae Urbis Leopoli Magistratu praesenti Edicto Annae de Starzewskie Onyszkiewicz, Goldae Wosk et creditoribus, qui ad pretium E. V. sortis realitatis sub Nro. 326 Civ. olim Sa za Breindel Wosk propriae aliud jus haberent, vel qui post 23. Martii 1842 ad Tabulas ventrent, notum redditur, quod Samuel Goldstaub contra ipsos petitum sine extricandae inter creditores prioritatis sub praes. 25. Octobris 1842 ad N. 23261 in hoc Judicio exhibuerit. Cum vero ignota sit eorum commoratio, quare ipsis curator in persona D. Advocati Bartmański cum substitutione D. Advocati Gnoński constituitur, iigne monentur, ut die 19. Decembris 1842 hora 3. pom. aut ipsi in Judicio se sistant, aut sibi alium patronum eligant, quosecus nocivas sequelas sibi ipsi imputent.